



GOVERNMENT OF PUNJAB
BATHINDA DEVELOPMENT AUTHORITY
 B.D.A. Complex, Bhagu Road, Bathinda

1800/23

PUBLIC NOTICE

Sealed quotations are invited from approved suppliers for executing the works of photostate (2026-27) in the office of Bathinda Development Authority. Those interested may submit their quotations along with earnest money amounting to Rs. 15,000/- (Rupees Fifteen Thousand only) up to 11.00 a.m. on 28.05.2026. Quotations received shall be opened at 12.00 noon on same day in the Meeting Hall, BDA, Bathinda in presence of suppliers or their authorized representatives who may like to remain present. Earnest money has to be deposited in shape of demand draft favouring Estate Officer, BDA payable at Bathinda. Terms and Conditions can be obtained from Caretaker, Room No. 111, BDA Complex, Bathinda on any working day.

14 9 26

Chief Administrator

OPR No: 1322/12/2026-27/11374

ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਏਂਡਰ ਕੰਟਰੋਲ ਸੁਸਾਇਟੀ।



ਬਠਿੰਡਾ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ
ਬੀ.ਡੀ.ਏ. ਕੰਪਲੈਕਸ, ਭਾਗੂ ਰੋਡ, ਬਠਿੰਡਾ
ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਬਠਿੰਡਾ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ ਵਿਖੇ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਫੋਟੋ ਸਟੇਟ ਦੇ ਕੰਮਾਂ (2026-27) ਲਈ ਪ੍ਰਵਾਨਿਤ ਸਪਲਾਇਰਜ਼ ਪਾਸੋਂ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਕੁਟੇਸ਼ਨ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਮਿਤੀ 28.05.2026, ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਉਸੇ ਦਿਨ ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 12.00 ਵਜੇ ਹਾਜ਼ਰ ਸਪਲਾਇਰ ਜਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀਆਂ ਜੋ ਕਿ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣਾ ਚਾਹੁੰਦਗੇ, ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਵਿਚ ਮੀਟਿੰਗ ਹਾਲ ਬੀਡੀਏ, ਬਠਿੰਡਾ ਵਿਖੇ ਖੋਲ੍ਹੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ। ਕੁਟੇਸ਼ਨ ਦੇਣ ਵਾਲੀ ਫਰਮ ਵਲੋਂ 15000/- ਰੁਪਏ ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ ਮਿਲਖ ਅਫ਼ਸਰ ਬੀਡੀਏ, ਬਠਿੰਡਾ ਦੇ ਨਾਮ ਦਾ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਦੇਣਾ ਹੋਵੇਗਾ। ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਆਦਿ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਕੰਓਰ ਟੇਕਰ ਬੀਡੀਏ, ਬਠਿੰਡਾ ਦੇ ਕਮਰਾ ਨੰਬਰ 111 ਵਿਚ ਦੇਖੀਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ।

14 9 26

PR Advt. No : 1322/12/2026-27/11374 ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ

